АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2020 года № 8 14-н

с. Яренск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования Ленского муниципального района

2021 - 2025 годы»

Руководствуясь статьями 31, 63 Устава МО «Ленский муниципальный
район», в соответствии с постановлением Администрации МО «Ленский
муниципальный район» от 30.04.2014 № 283-н «Об утверждении Порядка
разработки и реализации муниципальных программ МО «Ленский
муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный
район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования
Ленского муниципального района 2021 - 2025 годы» (далее -  Программа),
утвержденную постановлением Администрации МО «Ленский
муниципальный район» от 18.09.2020 № 521-н (в редакции постановления
от 13.11.2020 № 661-н), следующие изменения:

1.1. раздел IV «Перечень программных мероприятий Программы»
изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по
социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.

Г лава МО «Ленский муниципальный р А.Г. Торков